Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Monte Mor, 06 de março de 2023.

Ofício nº. 018/2023 - LCMM

REF: Indicações

Senhor Prefeito,

 Valemo-nos do presente para remeter ao conhecimento e superior consideração de Vossa

Excelência, para fins das providências cabíveis, cópia de inteiro teor das INDICAÇÕES:

1. nºs 101 a 104/2023, de autoria do Vereador Professor Fio;

2. nºs 105 a 107 e 115/2023, de autoria do Vereador Alexandre Pinheiro;

3. nºs 108 a 110/2023, de autoria da Vereadora Milziane Menezes;

4. nºs 111, 112 e 114/2023, de autoria da Vereadora Andrea Garcia;

5. nºs 113 e 116/2023, de autoria da Vereadora Wal da Farmácia.

Referidas indicações foram apresentadas nesta Casa na 4ª Sessão Ordinária, realizada em

27 de fevereiro último.

Na oportunidade, apresentamos-lhe os elevados protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

 Altran
Presidente da Câmara Municipal

Exmo. Senhor
EDIVALDO ANTÔNIO BRISCHI

DD. Prefeito Municipal

MONTE MOR/SP

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
V

8w
-2

20
23

-w
u6

		2023-03-06T13:28:54-0300
	Camara Municipal de Monte Mor